
Č.j: KRPA3699047/ČJ20180000MNS JID: PCROOETRpo7OI 64410

Výtisk č.:1
Počet listu: 2
Přílohy:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo čj.: KRPA3699045/ČJ20180000MNS

podle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČL. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: CNB Praha
Císlo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

a

2. AGOS stavební a.s. Pelhřimov
Se sídlem: Tomáše ze štítného 634, 393 01 Pelhřimov
IČO: 46679626
DIČ: CZ46679626
Zastoupený: Ing. Martinem Beranem, místopředsedou představenstva ve věcech

smluvních, Janem Dvořákem, obchodním ředitelem pro projednání
smlouvy

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ceských Budějovicích, oddíl B,
vložka 529
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“



tento dodatek Č. 1,
Či. iii.

Cena díla, termín a místo plnění

1. Tímto dodatkem se upravuje či. III, bod S v SoD č.j.: KRPA3699045 ČJ2018
0000MNS ze dne 28.11.2018 následně:

termín ukončení prací a předání díla dne 28.2.2019.
Změna termínu ukončení z duvodu na straně objednatele.

Či. V.
Platební podmínky

1. Tento článek se doplňuje o bod 6. a to:
V pruběhu realizace díla je možná dílčí fakturace i za vyrobená okna pokud by nebyla
možná jejich montáž z důvodů na straně objednatele nebo objektivních příčin, jako je
nepřízeň povětrnostních podmínek, které by měly vliv na dodržení technologického
postupu montážních prací. Vzhledem k tornu, že v objektu Bartolomějská 7, Praha I
nelze okna uskladnit bude dohodnuto, že v tomto případě budou vyrobená okna
uskladněna v prostorách zhotovitele. Podkladem pro fakturaci bude zápis o jejich
předání a převzetí se specifikací oken vzájemně odsouhlasený oběma stranami.

Čl. VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

12. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

13. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.
14. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svuj podpis

připojují na základě svobodné vůle.
15. Ostatní ujednání Smlouvy o dilo v dodatku neuvedená, zustávají beze změn.
16. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti po zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra CR.

VPrazedne 10. 12.2018 VPrazedne 10. 12.2018

I pik. In rovský
místopředseda představenstva náměstek ého ředitel

A G o s policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
stavební as.

Dič: CZ462:~oP~67g625 POLIaIS ~sKÉ REPUBLIKY
KRA.J.~KF REDÍTrI Sfl~Í POLICl~
HLAvN(jj~ MES;,‘ PRAHy

1001 Praha 1. PDštOVflÍpřihr~~jc~ 122
~1.


